
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про обласний бюджет Одеської області на 2018 рік

            Відповідно до пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України “Про
місцеве самоврядування в Україні” Одеська обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Визначити на 2018 рік:
-  доходи обласного бюджету у сумі 10 411 495,8 тис. грн., у тому числі

доходи загального  фонду обласного  бюджету  –  9 754 063,5  тис.  грн.,  доходи
спеціального  фонду  обласного  бюджету  –  657 432,3  тис.  грн.,  у  тому  числі
бюджету розвитку – 878,4 тис. грн. згідно з додатком 1 до рішення;

-  профіцит обласного бюджету  у  сумі  19 238,1  тис.  грн.  по  загальному
фонду обласного бюджету згідно з додатком 2 до рішення;

- дефіцит спеціального фонду обласного бюджету у сумі 49 027,2 тис. грн.
згідно з додатком 2 до рішення;

-  видатки обласного бюджету у сумі 10 442 275,8 тис. грн., у тому числі
видатки загального фонду  обласного бюджету - 9 681 334,7 тис. грн., видатки
спеціального  фонду  обласного  бюджету  –  760 941,1  тис.  грн.  за  програмно-
цільовим методом згідно з додатком 3 до рішення.

-  надання  кредитів з  обласного бюджету  у  сумі  3  400,0  тис.  грн.  із
загального фонду обласного бюджету згідно з додатком 4 до рішення.

2. Визначити оборотний залишок бюджетних коштів обласного бюджету
у сумі  1 000,0 тис. гривень. 

3. Визначити на 2018 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5 до
рішення.

4.  Затвердити   на 2018 рік  резервний  фонд обласного бюджету у сумі
16 955,5 тис. гривень.

5. Визначити  перелік  захищених  статей   видатків  загального  фонду
обласного бюджету на 2018 рік: 

- оплата праці працівників бюджетних установ; 
- нарахування на заробітну плату; 
- придбання медикаментів та перев'язувальних матеріалів; 



- забезпечення продуктами харчування; 
- оплата комунальних послуг та енергоносіїв; 
- поточні трансферти населенню; 
- поточні трансферти місцевим бюджетам; 
- підготовка кадрів вищими навчальними закладами I-IV рівнів акредитації; 
-  забезпечення  інвалідів  технічними  та  іншими  засобами  реабілітації,

виробами медичного призначення для індивідуального користування;
- оплата послуг з охорони комунальних закладів культури;
- оплату енергосервісу.

6. Визначити у складі видатків обласного бюджету  кошти на реалізацію
регіональних  програм  у  сумі  369 058,9  тис.  грн.  згідно  з  додатком  6  до
рішення.

7. Дозволити обласній державній адміністрації за погодженням з постійною
комісією обласної ради з питань бюджету, фінансово економічної політики та
банківської діяльності у період між сесіями обласної ради здійснювати розподіл
та перерозподіл субвенцій,  дотацій з  Державного бюджету України місцевим
бюджетам, передбачених обласному бюджету Одеської області, та здійснювати
фінансування відповідно до нормативних документів, затверджених Кабінетом
Міністрів  України,  що  регламентують  порядок  розподілу  та  використання
субвенцій  з  Державного  бюджету  України,  з  внесенням  відповідних  змін  до
розпису  доходів  і  видатків  обласного  бюджету  Одеської  області  на  2018  рік
шляхом  видання  відповідного  розпорядження  голови  обласної  державної
адміністрації з наступним внесенням відповідних змін до рішення про обласний
бюджетна черговій сесії обласної ради.

8. Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати право
обласній державній адміністрації отримувати у порядку, визначеному Кабінетом
Міністрів України, позики на покриття тимчасових касових розривів обласного
бюджету, пов’язаних із забезпеченням захищених видатків загального фонду, в
межах  поточного  бюджетного  періоду  за  рахунок  коштів  єдиного
казначейського  рахунку  на  договірних  умовах  без  нарахування  відсотків  за
користування цими коштами з обов'язковим їх поверненням до кінця поточного
бюджетного періоду.

9. Відповідно  до  статті  16  Бюджетного  кодексу  України  надати  право
Департаменту  фінансів  обласної  державної  адміністрації  здійснювати  на
конкурсних засадах розміщення тимчасово вільних коштів обласного бюджету
на  депозитах  з  подальшим  поверненням  таких  коштів  до  кінця  поточного
бюджетного періоду.

10.  Установити,  що джерелами формування  загального  фонду обласного
бюджету на 2018 рік у частині  доходів є надходження, визначені  статтею 66
Бюджетного кодексу України. 

11. Установити, що джерелами формування спеціального фонду обласного
бюджету на 2018 рік  у частині доходів є надходження, визначені статтею 691

Бюджетного кодексу України.

2

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17


12. Установити, що джерелами формування спеціального фонду обласного
бюджету на 2018 рік у частині фінансування є надходження, визначені пунктом
10 частини 1 статті 71 Бюджетного кодексу України.

13.  Установити,  що  невикористаний  обсяг  субвенцій,  виділених  у
2018 році з обласного бюджету (за рахунок коштів обласного бюджету) іншим
бюджетам,  а  також  субвенцій,  виділених  з  місцевих  бюджетів  обласному
бюджету, зберігається на рахунках бюджету для покриття відповідних витрат у
наступному бюджетному періоді з урахуванням їх цільового призначення.

14. Розпорядникам коштів обласного бюджету:
14.1. Забезпечити у першочерговому порядку у повному обсязі потребу у

коштах  на  оплату  праці  працівників  бюджетних  установ  відповідно  до
встановлених законодавством України умов оплати праці та розміру мінімальної
заробітної плати;  виплату стипендій;  проведення розрахунків за електричну та
теплову  енергію,  водопостачання,  водовідведення,  природний  газ  та  послуги
зв’язку,  які  споживаються бюджетними установами, не допускаючи будь-якої
заборгованості із зазначених видатків.

14.2. Привести свої витрати, мережу бюджетних установ у відповідність з
бюджетними  асигнуваннями  для  забезпечення  їх  належного  функціонування,
чисельність працівників установ -  з  визначеним фондом оплати праці,  а інші
витрати - у відповідність з іншими встановленими асигнуваннями таким чином,
щоб забезпечити виконання покладених на установу функцій. 

14.3.  Забезпечити  утримання  чисельності  працівників  та  здійснення
фактичних видатків на заробітну плату, включаючи видатки на преміювання та
інші види заохочень чи винагород, матеріальну допомогу, лише в межах фонду
заробітної  плати,  затвердженого  для  бюджетних  установ  у  кошторисах  або
планах використання бюджетних коштів. 

14.4.  Забезпечити  проведення  індексації  заробітної  плати  працівників
бюджетних  установ,  стипендій  учнів  та  студентів  у  навчальних  закладах
відповідно до Закону України "Про індексацію грошових доходів населення".

14.5. Планувати видатки, пов’язані із стимулюванням працівників будь-якої
бюджетної  установи,  за  умови  забезпечення  у  повному  обсязі  бюджетними
коштами  обов’язкових  виплат  із  заробітної  плати  працівникам,  інших
соціальних  виплат,  у  тому  числі  стипендій,  та  видатків  на  проведення
розрахунків за комунальні послуги та енергоносії.

14.6. Затвердити ліміти споживання енергоносіїв у натуральних показниках
для  кожної  бюджетної  установи,  виходячи  з  обсягів  відповідних  бюджетних
асигнувань. 

14.7. Забезпечити укладання угод за кожним видом енергоносіїв у межах
встановлених  відповідним  головним  розпорядником  бюджетних  коштів
обласного бюджету обґрунтованих лімітів енергоспоживання. 

14.8.  У  разі  наявності  простроченої  заборгованості  із  заробітної  плати,
стипендій,  а  також за спожиті  комунальні  послуги та  енергоносії  припинити
прийняття в межах бюджетних асигнувань бюджетних зобов'язань та здійснення
платежів  за  загальним  фондом за  іншими  заходами,  пов'язаними  з

3

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17


функціонуванням  бюджетних  установ  (крім  видатків,  визначених  пунктом  5
цього рішення), до погашення такої заборгованості.

14.9. Забезпечити  прийняття  бюджетних  зобов’язань  та  проведення
видатків  за  рахунок  загального  фонду  обласного  бюджету,  враховуючи
необхідність виконання бюджетних зобов’язань минулих років, узятих на облік
в органах Державної казначейської служби України, тільки в межах бюджетних
асигнувань,  встановлених  кошторисами,  та  забезпечивши  відповідність
щомісячного  обсягу  фактичних  видатків  обсягам  призначень,  встановлених
планами використання бюджетних коштів. 

14.10. Забезпечити взяття бюджетних зобов’язань та здійснення видатків за
спеціальним  фондом  обласного  бюджету  винятково  в  межах  відповідних
фактичних надходжень до спеціального фонду бюджету.

14.11.  Передбачати  видатки  спеціального  фонду  за  рахунок  власних
надходжень  бюджетних  установ  на  погашення  заборгованості  установи  з
бюджетних  зобов'язань  за  спеціальним  та  загальним  фондом  кошторису,  на
проведення  заходів,  пов'язаних  з  виконанням  основних  функцій,  які  не
забезпечені (або частково забезпечені) видатками загального фонду. 

14.12.  Забезпечити  під  час  укладання  угод  (договорів,  контрактів  тощо)
щодо  закупівлі  товарів,  робіт  і  послуг  за  кошти  обласного  бюджету
встановлення обов'язковою умовою застосування штрафних санкцій до суб'єктів
господарювання  за  невиконання  або  несвоєчасне  виконання  зобов'язань.
Зарахування  коштів,  отриманих  від  сплати  таких  штрафних  санкцій,
здійснювати до доходів загального фонду обласного бюджету.

15. Обласній державній адміністрації:
15.1.  Здійснювати  протягом  2018  року  перерозподіл  обсягів  субвенцій  з

Державного бюджету України між місцевими бюджетами, виходячи з фактично
нарахованих обсягів відповідних пільг, субсидій та допомоги населенню.

15.2. У процесі виконання обласного бюджету вносити на розгляд обласної
ради пропозиції  щодо змін по доходах та видатках у разі  настання випадків,
передбачених Бюджетним кодексом України.

16. Департаменту фінансів обласної державної адміністрації забезпечити
першочергове  фінансування витрат  по захищених статтях  видатків  обласного
бюджету  у  межах  наявних  ресурсів  згідно  із  затвердженим  помісячним
розписом загального фонду обласного бюджету.

17. Головному управлінню Державної казначейської служби України в
Одеській  області обов’язково  у  межах  планового  бюджетного  періоду
покривати обсяги тимчасових касових розривів обласного бюджету, пов’язані із
забезпеченням  видатків  загального  фонду,  в  першу  чергу  на  оплату  праці
працівників бюджетних установ та нарахувань на заробітну плату, придбання
продуктів  харчування  і  медикаментів,  оплату  комунальних  послуг  та
енергоносіїв. 

18.  Рекомендувати  Головному  управлінню  Державної  фіскальної
служби України в Одеській області рекомендувати вжити заходів щодо:

4



-  забезпечення  виконання  показників  за  доходами,  встановленими  цим
рішенням  та  місцевими  бюджетами  області  в  цілому,  закріпленими  за
податковими органами;

-  зменшення обсягів  податкової  заборгованості  (недоїмки)  по всіх  видах
податків і зборів (обов`язкових платежів). 

19. Додатки  1-7 до рішення є його невід`ємною частиною.

20. Дане рішення набирає чинності з 01 січня 2018 року. 

21. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
обласної ради з питань бюджету, фінансово-економічної політики та банківської
діяльності.                                                             

Голова обласної ради                                                                          А.І. Урбанський

21 грудня 2017 року
№ 649-VII

5



6

Додаток 1 
до рішення обласної ради
від 21 грудня 2017 року
№ 649-VII

Доходи обласного бюджету на 2018 рік

(тис. грн.)

Код Всього Загальний фонд
Спеціальний фонд

Всього

10000000 Податкові надходження 0,0

11000000 0,0 0,0

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб

11020000 Податок на прибуток підприємств

11020000

11020200

13000000 0,0 0,0

13020000 Рентна плата за спеціальне використання води 

13030000 Рентна плата за корисистування надрами

13070000 548,9 548,9

19000000 Інші податки та збори 0,0 0,0

19010000 Екологічний податок

20000000 Неподаткові надходження 0,0

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 597,8 426,1 171,7 0,0

21010300 Частина прибутку (доходу) господарських організацій 426,1 426,1

21110000 171,7 171,7

22000000 0,0 0,0

22010000 Плата за ліцензії 0,0 0,0

22010200 6,8 6,8

22010500 60,8 60,8

22010600 5,6 5,6

22010700 78,0 78,0

22011000

22011100

22011800

22080000 Плата за оренду цілісних майнових комплексів та  майна

22130000 Орендна плата за водні об'екти 100,0 100,0

24000000 Інші неподаткові надходження 879,2 180,0 699,2 0,0

24060300 Інші надходження 180,0 180,0

24062100 699,2 699,2

25000000 Власні надходження бюджетних установ 0,0 0,0

25000000 Власні надходження бюджетних установ i організацій

30000000 Доходи від операцій з капіталом 878,4 0,0 878,4 878,4

31000000 Надходження від продажу основного капіталу 878,4 0,0 878,4 878,4

31030000 878,4 878,4 878,4

Разом: 878,4

Найменування згідно
 з класифікацією доходів бюджету у т.ч. бюджет 

розвитку

1 794 477,3 1 776 133,2 18 344,1

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 
збільшення ринкової вартості

1 765 327,7 1 765 327,7

1 554 918,3 1 554 918,3

210 409,4 210 409,4

10% податку на прибуток підприємств (крім підприємств 
державної власності) 

208 635,4 208 635,4

Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 
комунальної власності

1 774,0 1 774,0

Збори та плата за спеціальне використання природних 
ресурсів 

10 805,5 10 805,5

7 941,2 7 941,2

2 315,4 2 315,4

Плата за використання інших природних ресурсів 

18 344,1 18 344,1

18 344,1 18 344,1

297 246,3 84 734,5 212 511,8

Надходження коштів від відшкодування втрат 
сільськогосподарського, лісогосподарського виробництва

Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності

84 128,4 84 128,4

73 144,4 73 144,4

Плата за ліцензії  на певні види господарської діяльності та 
сертифікати, що видаються виконавчими органами місцевих рад і 
місцевими органами виконавчої влади

Плата за ліцензії на виробництво спирту етилового, коньячного і 
плодового, алкогольних напоїв та тютюнових виробів 

Плата за ліцензії на право експорту, імпорту та оптової торгівлі 
спирту етилового, коньячного та плодового 

Плата за ліцензії на право експорту, імпорту алкогольними 
напоями та тютюновими виробами 

Плата за ліцензії на право оптової торгівлі алкогольними напоями 
та тютюновими виробами 22 500,0 22 500,0

Плата за ліцензії на право роздрібної торгівлі алкогольними 
напоями та тютюновими виробами

48 293,6 48 293,6

Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується ліцензіатами за 
місцем здійснення діяльності 2 199,6 2 199,6

10 884,0 10 884,0

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства 
про охорону  природного середовища внаслідок господарської та 
іншої діяльності

211 640,9 211 640,9

211 640,9 211 640,9

Надходження від відчуження майна, що знаходиться у 
комунальній власності 

2 092 602,0 1 860 867,7 231 734,3



7

Код Всього Загальний фонд
Спеціальний фонд

Всього

Найменування згідно
 з класифікацією доходів бюджету у т.ч. бюджет 

розвитку

40000000 Офіційні трансферти 0,0

41020000 Дотації 0,0 0,0

41020200

41030000 Субвенції 0,0

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету
41034200 Медична субвенція з державного бюджету

41030600

41030800

41031000

41032600

41033500

41033600

41033700

41035800

41030000

41030000

Всього доходів: 878,4

8 318 893,8 7 893 195,8 425 698,0

861 925,3 861 925,3

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на 
фінансування переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров'я

861 925,3 861 925,3

7 456 968,5 7 031 270,5 425 698,0

289 560,4 289 560,4
1 589 256,3 1 589 256,3

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату 
допомоги сім`ям з дітьми, малозабезпеченим сім`ям, особам, які не 
мають права на пенсію, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, тимчасової державної допомоги дітям, тимчасової 
державної соціальної допомоги непрацюючій особі, яка досягла 
загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну 
виплату, допомоги по догляду за особами з інвалідністю І чи ІІ 
групи внаслідок психічного розладу, компенсаційної виплати 
непрацюючій працездатній особі, яка доглядає за особою з 
інвалідністю I групи, а також за особою, яка досягла 80-річного 
віку

3 413 078,6 3 413 078,6

Субвенція  з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 
пільг та  житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, 
природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, 
квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій), управління багатоквартирним будинком, вивезення 
побутового сміття та рідких нечистот

1 331 020,2 1 331 020,2

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 
пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та 
рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу

198 413,0 198 413,0

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
придбання медикаментів та виробів медичного призначення для 
забезпечення швидкої медичної допомоги

8 486,7 8 486,7

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
придбання ангіографічного обладнання

23 079,0 23 079,0

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих 
захворювань

61 501,0 61 501,0

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
придбання витратних матеріалів для закладів охорони здоров'я та 
лікарських засобів для інгаляційної анестезії 

1 166,8 1 166,8

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам навиплату 
державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування, грошового забезпечення 
батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних 
послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за 
принципом "гроші ходять за дитиною", оплату послуг із 
здійснення патронату над дитиною та виплату соціальної допомоги 
на утримання дитини в сім'ї патронатного вихователя

53 711,4 53 711,4

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа

61 997,1 61 997,1

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 
утримання автомобільних доріг загального користування 
місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах

425 698,0 425 698,0

10 411 495,8 9 754 063,5 657 432,3



8

Додаток 2 

до рішення обласної ради

від 21 грудня 2017 року

№ 649-VII

Фінансування обласного бюджету на 2018 рік
(тис.грн.)

Код Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету Всього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Всього

Загальне фінансування 
600000 Фінансування за активними операціями
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів
602100 На початок періоду

602200 На кінець періоду

602400 0,0

у т.ч. бюджет 
розвитку 

29 789,1 -19 238,1 49 027,2 49 027,2
29 789,1 -19 238,1 49 027,2 49 027,2
29 789,1 -19 238,1 49 027,2 49 027,2
30 789,1 30 789,1

1 000,0 1 000,0

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду) -49 027,2 49 027,2 49 027,2



(тис. грн.)

з них:

капітальні 

видатки за 

рахунок коштів, 

що передаються із 

загального фонду 

до бюджету 

розвитку 

(спеціального 

фонду)

0100000 Обласна рада 103 419,5 103 419,5 33 730,2 666,1 8 751,9 2 103,2 6 648,7 6 648,7 6 648,7 112 171,4

0110000 Обласна рада 103 419,5 103 419,5 33 730,2 666,1 8 751,9 2 103,2 6 648,7 6 648,7 6 648,7 112 171,4

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та

матеріально-технічне забезпечення

діяльності обласної ради

40 126,0 40 126,0 33 730,2 666,1 4 096,4 2 103,2 1 993,2 1 993,2 1 993,2 44 222,4

0111140 1140 0950
Підвищення кваліфікації, перепідготовка

кадрів закладами  післядіпломної освіти
470,0 470,0 470,0

083190 3190 Соціальний захист ветеранів  війні та праці 1 200,0 1 200,0 1 200,0

0113192 3192 1030

Надання фінансової підтримки

громадським організаціям осіб з

інвалідністю і ветеранів, діяльність яких

має соціальну спрямованість

1 200,0 1 200,0 1 200,0

0113240 3240 1090 Інші установи  та заклади 7 500,0 7 500,0 7 500,0

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і

соціального забезпечення 
7 500,0 7 500,0 7 500,0

0114080 4080 0829
Інші заклади та заходи в галузі культури і

мистецтва
180,5 180,5 10,5 10,5 10,5 10,5 191,0

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 180,5 180,5 10,5 10,5 10,5 10,5 180,5

0118400 8400 Засоби масової інформації 4 390,0 4 390,0 4 390,0

0118410 8410 0830
Фінансова підтримка засобів масової

інформації
3 790,0 3 790,0 3 790,0

0118420 8420 0830
Інші заходи у сфері засобів масової

інформації
600,0 600,0 600,0

0117630 7630 0470
Реалізація програм і заходів в галузі

зовнішньоекономічної діяльності
600,0 600,0 600,0

0117693 7693 0490

Інші заходи, пов'язані з економічною

діяльністю (підтримка комунальних

підприємств, організацій, утримання

майнових комплексів комунальної

власності) 

48 953,0 48 953,0 4 645,0 4 645,0 4 645,0 4 645,0 53 598,0

Фінансова підтримка адмінбудинків

обласної ради, у тому числі поповнення

оборотних засобів

24 268,5 24 268,5 525,0 525,0 525,0 525,0 24 793,5

Фінансова підтримка автопідприємства по

обслуговуванню обласної ради, обласної

державної адміністрації

17 013,6 17 013,6 3 500,0 3 500,0 3 500,0 3 500,0 20 513,6

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

(КПКВК)

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

2270

видатки 

розвитку
бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

видатки 

споживання

Загальний фонд

видатки 

розвитку

оплата праці 

з 

нарахування

ми 

2110/2120

Код 

функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ 
Всього

Розподіл видатків обласного бюджету на 2018 рік 

з них:

РАЗОМоплата праці з 

нарахуванням

и 2110/2120

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

2270

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів (Код 

ТПКВКМБ)

Всього

Спеціальний фонд 

з них:з них:

Додаток 3

до рішення обласної ради

від 21 грудня 2017 року

№ 649-VII

9



з них:

капітальні 

видатки за 

рахунок коштів, 

що передаються із 

загального фонду 

до бюджету 

розвитку 

(спеціального 

фонду)

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

(КПКВК)

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

2270

видатки 

розвитку
бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

видатки 

споживання

Загальний фонд

видатки 

розвитку

оплата праці 

з 

нарахування

ми 

2110/2120

Код 

функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ 
Всього

з них:

РАЗОМоплата праці з 

нарахуванням

и 2110/2120

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

2270

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів (Код 

ТПКВКМБ)

Всього

Спеціальний фонд 

з них:з них:

Фінансова підтримка парку "Тилігульський" 1 397,0 1 397,0 1 397,0

Фінансова підтримка Агентства

транскордонного співробітництва

Єврорегіон "Нижній Дунай" 

303,1 303,1 303,1

Фінансова підтримка ООКП "Видавництво

Чорномор'я"
2 423,0 2 423,0 620,0 620,0 620,0 620,0 3 043,0

Фінансова підтримка спортивно-

концертного комплексу "Одеський Палац

спорту"

2 394,0 2 394,0 2 394,0

Фінансова підтримка КП

"Облспецземсервіс" 
226,6 226,6 226,6

Фінансова підтримка КП "Облінвест-

ресурс" 
88,6 88,6 88,6

Фінансова підтримка КП "Аеропорт

Ізмаїл"" 
838,6 838,6 838,6

0200000 Апарат обласної державної адміністрації 2 395,0 2 395,0 1 040,1 43,2 2 395,0

0210000
Апарат обласної державної

адміністрації
2 395,0 2 395,0 1 040,1 43,2 2 395,0

0211140 1140 0950
Підвищення кваліфікації, перепідготовка

кадрів закладами  післядипломної освіти
229,4 229,4 229,4

0213240 3240 Інші заклади та заходи 1 165,6 1 165,6 1 040,1 43,2 1 165,6

0213241 3241 1090

Забезпечення діяльності інших закладів у

сфері соціального захисту і соціального

забезпечення (Контактний центр Одеської

області)

1 165,6 1 165,6 1 040,1 43,2 1 165,6

0214080 4080 0829
Інші заклади та заходи в галузі культури і

мистецтва
1 000,0 1 000,0 1 000,0

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 1 000,0 1 000,0 1 000,0

0600000
Департамент освіти і науки

облдержадміністрації 
1 085 497,0 1 085 497,0 616 601,1 61 782,2 79 915,6 73 887,0 36 618,1 11 328,2 6 028,6 1 200,0 1 200,0 1 165 412,6

0610000
Департамент освіти і науки

облдержадміністрації 
1 085 497,0 1 085 497,0 616 601,1 61 782,2 79 915,6 73 887,0 36 618,1 11 328,2 6 028,6 1 200,0 1 200,0 1 165 412,6

у т.ч. за рахунок освітньої субвенції 320 349,6 320 349,6 289 560,4 320 349,6

у т.ч. за рахунок додаткової дотації 214 552,9 214 552,9 101 056,7 33 996,2 214 552,9

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти

загальноосвітніми навчальними закладами (

в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом

при школі), спеціалізованими школами,

ліцеями, гімназіями, колегіумами

25 726,7 25 726,7 19 734,8 1 320,2 172,2 157,2 45,0 15,0 25 898,9

у т.ч. за рахунок освітньої субвенції 15 391,4 15 391,4 14 741,4 15 391,4

у т.ч. за рахунок додаткової дотації 10 335,3 10 335,3 4 993,4 1 320,2 10 335,3

10



з них:

капітальні 

видатки за 

рахунок коштів, 

що передаються із 

загального фонду 

до бюджету 

розвитку 

(спеціального 

фонду)

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

(КПКВК)

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

2270

видатки 

розвитку
бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

видатки 

споживання

Загальний фонд

видатки 

розвитку

оплата праці 

з 

нарахування

ми 

2110/2120

Код 

функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ 
Всього

з них:

РАЗОМоплата праці з 

нарахуванням

и 2110/2120

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

2270

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів (Код 

ТПКВКМБ)

Всього

Спеціальний фонд 

з них:з них:

0611040 1040 0922

Надання загальної середньої освіти

загальноосвiтнiми школами-iнтернатами,

загальноосвітніми санаторними школами-

інтернатами

92 035,7 92 035,7 55 766,5 7 971,1 330,5 297,9 126,1 32,6 92 366,2

у т.ч. за рахунок освітньої субвенції 44 604,4 44 604,4 35 660,0 44 604,4

у т.ч. за рахунок додаткової дотації 47 431,3 47 431,3 20 106,5 7 971,1 47 431,3

0611050 1050 0922

Надання загальної середньої освіти

загальноосвітніми школами-інтернатами

для дітей-сиріт і дітей, позбавлених

батьківського піклування

39 430,4 39 430,4 22 980,2 3 744,3 29,0 29,0 39 459,4

у т.ч. за рахунок освітньої субвенції 15 334,4 15 334,4 13 059,4 15 334,4

у т.ч. за рахунок додаткової дотації 24 096,0 24 096,0 9 920,8 3 744,3 24 096,0

0611060 1060 0910

Забезпечення належних умов для виховання 

та розвитку дітей-сиріт і дітей, позбавлених

батьківського піклування, в дитячих

будинках, у т.ч. сімейного типу, прийомних

сім’ях, сім’ях патронатного вихователя

17 773,4 17 773,4 10 535,9 1 666,9 17 773,4

у т.ч. за рахунок освітньої субвенції 6 314,0 6 314,0 4 814,0 6 314,0

у т.ч. за рахунок додаткової дотації 11 459,4 11 459,4 5 721,9 1 666,9 11 459,4

0611070 1070 0922

Надання загальної середньої освіти

спеціальними загальноосвітніми школами-

інтернатами, школами та іншими

навчальними закладами для дітей, які

потребують корекції фізичного та (або)

розумового розвитку

271 680,9 271 680,9 193 344,3 19 293,7 732,2 614,2 120,1 118,0 272 413,0

у т.ч. за рахунок освітньої субвенції 150 450,0 150 450,0 133 030,2 150 450,0

у т.ч. за рахунок додаткової дотації 121 230,9 121 230,9 60 314,1 19 293,7 121 230,9

0611090 1090 0960

Надання позашкільної освіти

позашкільними закладами освіти, заходи із

позашкільної роботи з дітьми 

13 446,0 13 446,0 10 783,5 752,5 300,0 250,0 103,7 50,0 13 746,0

0611110 1110 0930
Підготовка кадрів професійно-технічними

закладами та іншими закладами освіти
308 522,2 308 522,2 191 047,5 20 399,0 19 270,9 16 807,6 6 271,4 3 692,2 2 463,3 1 200,0 1 200,0 327 793,1

у т.ч. за рахунок освітньої субвенції 65 312,8 65 312,8 65 312,8 65 312,8

у т.ч. за рахунок обласного бюджету 243 209,4 243 209,4 125 734,7 20 399,0 1 200,0 1 200,0 1 200,0 1 200,0 244 409,4

0611120 1120 0941

Підготовка кадрів вищими навчальними

закладами І-ІІ рівнів акредитації

(коледжами, технікумами, училищами) 

177 478,1 177 478,1 77 461,2 5 396,9 54 597,8 52 008,6 28 789,5 6 955,2 2 589,2 232 075,9

у т.ч. за рахунок освітньої субвенції 22 942,7 22 942,7 22 942,7 22 942,7

0611130 1130 0942

Підготовка кадрів вищими навчальними

закладами ІІІ-ІV рівнів акредитації

(університетами, академіями, інститутами) 

22 793,5 22 793,5 19 208,8 917,5 4 483,0 3 722,5 1 557,2 286,0 760,5 27 276,5

0611160 1160
Інші програми, заклади та заходи у сфері

освіти
108 120,6 108 120,6 8 891,5 178,7 108 120,6

0611161 1161 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у

сфері освіти
90 470,7 90 470,7 8 891,5 178,7 90 470,7

11



з них:

капітальні 

видатки за 

рахунок коштів, 

що передаються із 

загального фонду 

до бюджету 

розвитку 

(спеціального 

фонду)

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

(КПКВК)

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

2270

видатки 

розвитку
бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

видатки 

споживання

Загальний фонд

видатки 

розвитку

оплата праці 

з 

нарахування

ми 

2110/2120

Код 

функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ 
Всього

з них:

РАЗОМоплата праці з 

нарахуванням

и 2110/2120

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

2270

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів (Код 

ТПКВКМБ)

Всього

Спеціальний фонд 

з них:з них:

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 17 649,9 17 649,9 17 649,9

0613130 3130
Реалізація державної політики у

молодіжній сфері
5 096,3 5 096,3 3 575,7 100,7 5 096,3

0613133 3133 1040
Інші заходи та заклади молодіжної

політики
5 096,3 5 096,3 3 575,7 100,7 5 096,3

0615030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного

спорту
3 393,3 3 393,3 3 271,2 40,7 3 393,3

0615031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна

робота комунальних дитячо-юнацьких

спортивних шкіл

3 393,3 3 393,3 3 271,2 40,7 3 393,3

0700000
Департамент охорони здоров'я

облдержадміністрації 
1 749 765,0 1 749 765,0 2 103,1 81,6 170 101,9 81 970,5 88 131,4 78 660,1 78 660,1 1 919 866,9

0710000
Департамент охорони здоров'я

облдержадміністрації 
1 749 765,0 1 749 765,0 2 103,1 81,6 170 101,9 81 970,5 88 131,4 78 660,1 78 660,1 1 919 866,9

у т.ч. за рахунок медичної субвенції 1 531 312,0 1 531 312,0 1 531 312,0

у т.ч. за рахунок додаткової дотації 101 928,5 101 928,5 101 928,5

0711120 1120 0941

Підготовка кадрів вищими навчальними

закладами І-ІІ рівнів акредитації

(коледжами, технікумами, училищами) 

58 773,6 58 773,6 28 102,0 24 636,4 3 465,6 86 875,6

0711140 1140 0950
Підвищення кваліфікації, перепідготовка

кадрів  закладами післядипломної освіти 
1 426,3 1 426,3 1 426,3

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична

допомога населенню 
507 794,2 507 794,2 31 415,2 28 555,2 2 860,0 539 209,4

у т.ч. за рахунок медичної субвенції 457 800,3 457 800,3 457 800,3

у т.ч. за рахунок додаткової дотації 49 993,9 49 993,9 49 993,9

0712020 2020 0732
Спеціалізована стаціонарна медична

допомога населенню 
462 956,7 462 956,7 16 704,4 15 685,7 1 018,7 479 661,1

у т.ч. за рахунок медичної субвенції 425 647,2 425 647,2 425 647,2

у т.ч. за рахунок додаткової дотації 37 309,5 37 309,5 37 309,5

0712040 2040 0734 Санаторно-курортна допомога населенню 11 753,0 11 753,0 420,0 220,0 200,0 12 173,0

у т.ч. за рахунок медичної субвенції 9 985,6 9 985,6 9 985,6

у т.ч. за рахунок додаткової дотації 1 767,4 1 767,4 1 767,4

0712050 2050 0761

Медико-соціальний захист дітей-сиріт і

дітей, позбавлених батьківського

піклування 

42 102,2 42 102,2 295,0 295,0 42 397,2

у т.ч. за рахунок медичної субвенції 39 631,9 39 631,9 39 631,9

у т.ч. за рахунок додаткової дотації 2 470,3 2 470,3 2 470,3

0712060 2060 0762 Створення банків крові та її компонентів 19 833,8 19 833,8 4 333,5 3 783,5 550,0 24 167,3

у т.ч. за рахунок медичної субвенції 18 115,1 18 115,1 18 115,1

у т.ч. за рахунок додаткової дотації 1 718,7 1 718,7 1 718,7

0712070 2070 0724
Екстрена та швидка медична допомога

населеню
402 499,3 402 499,3 577,1 547,1 30,0 403 076,4

у т.ч. за рахунок медичної субвенції 398 505,3 398 505,3 398 505,3

у т.ч. за рахунок додаткової дотації 3 994,0 3 994,0 3 994,0

0712090 2090 0722
Спеціалізована амбулаторно-поліклінічна

допомога населенню 
25 505,9 25 505,9 2 386,0 1 946,0 440,0 27 891,9

у т.ч. за рахунок медичної субвенції 24 259,3 24 259,3 24 259,3

12



з них:

капітальні 

видатки за 

рахунок коштів, 

що передаються із 

загального фонду 

до бюджету 

розвитку 

(спеціального 

фонду)

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

(КПКВК)

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

2270

видатки 

розвитку
бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

видатки 

споживання

Загальний фонд

видатки 

розвитку

оплата праці 

з 

нарахування

ми 

2110/2120

Код 

функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ 
Всього

з них:

РАЗОМоплата праці з 

нарахуванням

и 2110/2120

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

2270

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів (Код 

ТПКВКМБ)

Всього

Спеціальний фонд 

з них:з них:

у т.ч. за рахунок додаткової дотації 1 246,6 1 246,6 1 246,6

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 11 026,5 11 026,5 4 669,8 3 959,8 710,0 15 696,3

у т.ч. за рахунок медичної субвенції 10 359,4 10 359,4 10 359,4

у т.ч. за рахунок додаткової дотації 667,1 667,1 667,1

0712120 2120 0740
Інформаційно-методичне та просвітницьке

забезпечення в галузі охорони здоров'я
1 260,6 1 260,6 1 260,6

у т.ч. за рахунок медичної субвенції 1 260,6 1 260,6 1 260,6

0712130 2130 0763
Проведення належної медико-соціальної

експертизи (МСЕК)
14 386,7 14 386,7 14 386,7

у т.ч. за рахунок медичної субвенції 13 809,5 13 809,5 13 809,5

у т.ч. за рахунок додаткової дотації 577,2 577,2 577,2

0712140 2140
Програми і центральзовані заходи у галузі

охорони здоров'я 
1 193,4 1 193,4 1 193,4

у т.ч. за рахунок медичної субвенції 1 193,4 1 193,4 1 193,4

0712143 2143 0763
Програми і централізовані заходи

профілактики ВІЛ-інфекції/СНІДу
1 193,4 1 193,4 1 193,4

у т.ч. за рахунок медичної субвенції 1 193,4 1 193,4 1 193,4

0712150 2150
Інші програми, заклади та заходи у сфері

охорони здоров’я 
187 000,6 187 000,6 81 198,9 2 341,8 78 857,1 78 660,1 78 660,1 268 199,5

у т.ч. за рахунок медичної субвенції 130 744,4 130 744,4 130 744,4

у т.ч. за рахунок додаткової дотації 2 183,8 2 183,8 2 183,8

0712151 2151 0763

Забезпечення діяльності інших закладів у

сфері охорони здоров’я (утримання

установ) 

85 705,4 85 705,4 2 538,8 2 341,8 197,0 88 244,2

у т.ч. за рахунок медичної субвенції 83 521,6 83 521,6 83 521,6

у т.ч. за рахунок додаткової дотації 2 183,8 2 183,8 2 183,8

0712152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони

здоров’я (субвенції з державного бюджету)
9 653,5 9 653,5 23 079,0 23 079,0 23 079,0 23 079,0 32 732,5

0712152 2152 0763

Інші програми та заходи у сфері охорони

здоров’я (цільові видатки для придбання

лікарських засобів, виробів медичного

призначення, лабораторних реактивів для

стаціонарних спеціалізованих закладів

охорони здоров’я, що надають медичну

допомогу громадянам, які постраждали

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

124,7 124,7 124,7

у т.ч. за рахунок медичної субвенції 124,7 124,7 124,7

0712152 2152 0763

Інші програми та заходи у сфері охорони

здоров’я (цільові видатки на лікування

хворих на хронічну ниркову недостатність

методом гемодіалізу)

47 098,1 47 098,1 47 098,1

у т.ч. за рахунок медичної субвенції 47 098,1 47 098,1 47 098,1

0712152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони

здоров’я (програма)
44 418,9 44 418,9 55 581,1 55 581,1 55 581,1 55 581,1 100 000,0

0714030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 2 252,2 2 252,2 2 103,1 81,6 2 252,2

13



з них:

капітальні 

видатки за 

рахунок коштів, 

що передаються із 

загального фонду 

до бюджету 

розвитку 

(спеціального 

фонду)

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

(КПКВК)

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

2270

видатки 

розвитку
бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

видатки 

споживання

Загальний фонд

видатки 

розвитку

оплата праці 

з 

нарахування

ми 

2110/2120

Код 

функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ 
Всього

з них:

РАЗОМоплата праці з 

нарахуванням

и 2110/2120

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

2270

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів (Код 

ТПКВКМБ)

Всього

Спеціальний фонд 

з них:з них:

0800000
Департамент соціальної та сімейної

політики облдержадміністрації 
277 751,0 277 751,0 139 966,4 26 721,5 29 474,6 27 782,9 4 394,1 68,8 1 691,7 307 225,6

0810000
Департамент соціальної та сімейної

політики облдержадміністрації 
277 751,0 277 751,0 139 966,4 26 721,5 29 474,6 27 782,9 4 394,1 68,8 1 691,7 307 225,6

0813030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв’язку,

інших передбачених законодавством пільг

окремим категоріям громадян та

компенсації за пільговий проїзд окремих

категорій громадян

10 000,0 10 000,0 10 000,0

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд

автомобільним транспортом окремим

категоріям громадян

4 000,0 4 000,0 4 000,0

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд

окремих категорій громадян на

залізничному транспорті

6 000,0 6 000,0 6 000,0

0813050 3050 1070

Пільгове медичне обслуговування осіб, які

постраждали внаслідок Чорнобильської

катастрофи

3 571,3 3 571,3 3 571,3

0813090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових

дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни
2 884,3 2 884,3 2 884,3

0813100 3100

Надання соціальних та реабілітаційних

послуг громадянам похилого віку, особам з

інвалідністю, дітям з інвалідністю в

установах соціального обслуговування

200 148,3 200 148,3 136 324,8 25 840,8 29 458,7 27 767,0 4 394,1 68,8 1 691,7 229 607,0

0813101 3101 1010

Забезпечення соціальними послугами

стаціонарного догляду з наданням місця

для проживання дітей з вадами фізичного

та розумового розвитку

79 430,8 79 430,8 49 940,5 8 976,9 7 278,7 6 753,0 4 389,4 60,0 525,7 86 709,5

0813102 3102 1020

Забезпечення соціальними послугами

стаціонарного догляду з наданням місця

для проживання, всебічної підтримки,

захисту та безпеки осіб, які не можуть

вести самостійний спосіб життя через

похилий вік, фізичні та розумові вади,

психічні захворювання або інші хвороби

113 401,3 113 401,3 80 861,4 15 642,0 22 179,9 21 013,9 4,6 8,8 1 166,0 135 581,2

0813105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з

інвалідністю та дітям з інвалідністю 
7 316,2 7 316,2 5 522,9 1 221,9 7 316,2

0813120 3120
Здійснення соціальної роботи з вразливими

категоріями населення
1 633,9 1 633,9 1 387,3 34,4 1 633,9

14



з них:

капітальні 

видатки за 

рахунок коштів, 

що передаються із 

загального фонду 

до бюджету 

розвитку 

(спеціального 

фонду)

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

(КПКВК)

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

2270

видатки 

розвитку
бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

видатки 

споживання

Загальний фонд

видатки 

розвитку

оплата праці 

з 

нарахування

ми 

2110/2120

Код 

функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ 
Всього

з них:

РАЗОМоплата праці з 

нарахуванням

и 2110/2120

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

2270

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів (Код 

ТПКВКМБ)

Всього

Спеціальний фонд 

з них:з них:

0813121 3121 1040

Утримання та забезпечення діяльності

центрів соціальних служб для сім’ї, дітей

та молоді

1 633,9 1 633,9 1 387,3 34,4 1 633,9

0813130 3130
Реалізація державної політики у

молодіжній сфері
2 603,6 2 603,6 1 090,3 790,3 16,0 16,0 2 619,6

0813133 3133 1040
Інші заходи та заклади молодіжної

політики
2 603,6 2 603,6 1 090,3 790,3 16,0 16,0 2 619,6

0813140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім

заходів з оздоровлення дітей, що

здійснюються за рахунок коштів на

оздоровлення громадян, які постраждали

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

600,0 600,0 600,0

0813170 3170
Забезпечення реалізації окремих програм

для осіб  з інвалідністю 
850,1 850,1 850,1

0813171 3171 1010

Компенсаційні виплати особам з

інвалідністю на бензин, ремонт, технічне

обслуговування автомобілів, мотоколясок і

на транспортне обслуговування

840,1 840,1 840,1

0813172 3172 1010
Встановлення телефонів особам з

інвалідністю I і II груп
10,0 10,0 10,0

083190 3190 Соціальний захист ветеранів  війни та праці 39 680,0 39 680,0 39 680,0

0813191 3191 1030
Інші видатки на соціальний захист

ветеранів війни та праці
25 430,0 25 430,0 25 430,0

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки

громадським організаціям осіб з

інвалідністю і ветеранів, діяльність яких

має соціальну спрямованість

14 250,0 14 250,0 14 250,0

0813200 3200 1090

Забезпечення обробки інформації з

нарахування та виплати допомог і

компенсацій 

1 189,1 1 189,1 1 189,1

0813240 3240 1090 Інші заклади та заходи 14 590,4 14 590,4 1 164,0 56,0 14 590,4

0813241 3241 1090

Забезпечення діяльності інших закладів у

сфері соціального захисту і соціального

забезпечення

1 329,4 1 329,4 1 164,0 56,0 1 329,4

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і

соціального забезпечення
13 261,0 13 261,0 13 261,0

0900000
Служба у справах дітей

облдержадміністрації 
4 178,9 4 178,9 2 620,4 703,7 4 178,9

0910000
Служба у справах дітей

облдержадміністрації 
4 178,9 4 178,9 2 620,4 703,7 4 178,9

0913110 3110
Заклади і заходи з питань дітей та їх

соціального захисту 
4 178,9 4 178,9 2 620,4 703,7 4 178,9

0913111 3111 1040

Утримання закладів, що надають

соціальні послуги дітям, які опинились у

складних життєвих обставинах

4 178,9 4 178,9 2 620,4 703,7 4 178,9

15



з них:

капітальні 

видатки за 

рахунок коштів, 

що передаються із 

загального фонду 

до бюджету 

розвитку 

(спеціального 

фонду)

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

(КПКВК)

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

2270

видатки 

розвитку
бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

видатки 

споживання

Загальний фонд

видатки 

розвитку

оплата праці 

з 

нарахування

ми 

2110/2120

Код 

функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ 
Всього

з них:

РАЗОМоплата праці з 

нарахуванням

и 2110/2120

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

2270

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів (Код 

ТПКВКМБ)

Всього

Спеціальний фонд 

з них:з них:

1000000

Управління культури, національностей,

релігій та охорони об'єктів культурної

спадщини облдержадміністрації 

287 079,6 287 079,6 53 339,0 3 801,7 11 893,0 7 743,0 2 627,0 1 082,5 4 150,0 4 000,0 4 000,0 298 972,5

1010000

Управління культури, національностей,

релігій та охорони об'єктів культурної

спадщини облдержадміністрації 

287 079,6 287 079,6 53 339,0 3 801,7 11 893,0 7 743,0 2 627,0 1 082,5 4 150,0 4 000,0 4 000,0 298 972,5

1011120 1120 0941

Підготовка кадрів вищими навчальними

закладами І-ІІ рівнів акредитації

(коледжами, технікумами, училищами) 

81 507,2 81 507,2 3 042,6 2 942,6 100,0 84 549,8

1014010 4010 0821 Фінансова підтримка театрів 102 825,3 102 825,3 102 825,3

1014020 4020 0822

Фінансова підтримка філармоній, художніх

і музичних колективів, ансамблів,

концертних та циркових організацій 

19 586,3 19 586,3 19 586,3

1014030 4030 0824 Забезпечення  діяльності  бібліотек 16 319,1 16 319,1 15 194,1 691,9 96,0 96,0 4,9 5,8 16 415,1

1014040 4040 0824 Забезпечення  діяльності музеїв і виставок 41 013,6 41 013,6 28 289,9 2 621,0 3 607,2 3 557,2 2 518,3 392,5 50,0 44 620,8

1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших

клубних закладів

7 870,0 7 870,0 7 245,2 448,3 149,5 149,5 26,8 35,1 8 019,5

1014080 4080 0829 Інші культурно-освітні заклади та заходи 13 718,0 13 718,0 2 609,8 40,5 4 997,7 997,7 77,0 649,1 4 000,0 4 000,0 4 000,0 18 715,7

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в

галузі  культури і мистецтва 
2 718,0 2 718,0 2 609,8 40,5 997,7 997,7 77,0 649,1 3 715,7

1014082 4082 0829
Інші заходи в галузі кульутри і

мистецтва
11 000,0 11 000,0 4 000,0 4 000,0 4 000,0 4 000,0 15 000,0

1018400 8400 Підтримка засобів масової інформації 4 240,0 4 240,0 4 240,0

1018410 8410 0830
Фінансова підтримка засобів масової

інформації
3 105,0 3 105,0 3 105,0

1018420 8420 0830
Інші заходи у сфері засобів масової

інформації
1 135,0 1 135,0 1 135,0

1100000
Управління фізичної культури і спорту

облдержадміністрації 
62 994,8 62 994,8 35 687,0 6 902,2 12 012,7 1 982,7 1 331,5 640,4 10 030,0 10 000,0 10 000,0 75 007,5

1110000
Управління фізичної культури і спорту

облдержадміністрації 
62 994,8 62 994,8 35 687,0 6 902,2 12 012,7 1 982,7 1 331,5 640,4 10 030,0 10 000,0 10 000,0 75 007,5

1115010 5010 Проведення  спортивної роботи в регіоні 1 276,5 1 276,5 1 276,5

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів

і змагань з олімпійських видів спорту
1 148,9 1 148,9 1 148,9

1115012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів

і змагань з неолімпійських видів спорту
127,6 127,6 127,6

1115020 5020
Здійснення фізкультурно-спортивної та

реабілітаційної роботи серед інвалідів
6 012,3 6 012,3 5 484,9 40,7 6 012,3

1115021 5021 0810
Утримання центрів з інвалідного спорту і

реабілітаційних шкіл
6 012,3 6 012,3 5 484,9 40,7 6 012,3

1115030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного

спорту
40 286,4 40 286,4 28 786,9 6 852,3 2 012,7 1 982,7 1 331,5 640,4 30,0 42 299,1

16



з них:

капітальні 

видатки за 

рахунок коштів, 

що передаються із 

загального фонду 

до бюджету 

розвитку 

(спеціального 

фонду)

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

(КПКВК)

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

2270

видатки 

розвитку
бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

видатки 

споживання

Загальний фонд

видатки 

розвитку

оплата праці 

з 

нарахування

ми 

2110/2120

Код 

функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ 
Всього

з них:

РАЗОМоплата праці з 

нарахуванням

и 2110/2120

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

2270

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів (Код 

ТПКВКМБ)

Всього

Спеціальний фонд 

з них:з них:

1115031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна

робота комунальних дитячо-юнацьких

спортивних шкіл

32 664,8 32 664,8 22 815,9 6 093,6 1 114,8 1 084,8 613,3 465,5 30,0 33 779,6

1115033 5033 0810

Забезпечення підготовки спортсменів

школами вищої спортивної майстерності

майстерності

7 621,6 7 621,6 5 971,0 758,7 897,9 897,9 718,2 174,9 8 519,5

1115050 5050 Пітримка фізкультрно-спортивного руху 5 926,8 5 926,8 5 926,8

1115053 5053 0810

Фінансова підтримка на утримання

місцевих осередків (рад) всеукраїнських

організацій фізкультурно-спортивної

спрямованості

5 926,8 5 926,8 5 926,8

1115060 5060
Інші заходи з розвитку фізичної культури

та спорту
9 492,8 9 492,8 1 415,2 9,2 10 000,0 10 000,0 10 000,0 10 000,0 19 492,8

1115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів

фізичного здоров'я населення "Спорт для

всіх" та проведення фізкультурно-масових

заходів серед населення регіону

684,4 684,4 643,6 9,2 684,4

1115062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

8 808,4 8 808,4 771,6 10 000,0 10 000,0 10 000,0 10 000,0 18 808,4

1200000

Департамент житлово-комунального

господарства та енергоефективності

облдержадміністрації  

13 686,3 13 686,3 13 686,3

1210000

Департамент житлово-комунального

господарства та енергоефективності

облдержадміністрації  

13 686,3 13 686,3 13 686,3

1217693 7693 0490

Інші заходи, пов'язані з економічною

діяльністю (підтримка комунальних

підприємств, організацій, утримання

майнових комплексів комунальної

власності) 

13 686,3 13 686,3 13 686,3

Фінансова підтримка КП "Острівне" 4 231,7 4 231,7 4 231,7

Фінансова підтримка КП "Облтрансбуд" 6 212,1 6 212,1 6 212,1

Фінансова підтримка КП "Одеська обласна

енергозберігаюча компанія"
3 242,5 3 242,5 3 242,5

1600000
Управління з питань, містобудування та

архітектури 
2 940,0 2 940,0 2 940,0

1610000
Управління з питань, містобудування та

архітектури 
2 940,0 2 940,0 2 940,0

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови

територій (містобудівної документації)
2 940,0 2 940,0 2 940,0

17



з них:

капітальні 

видатки за 

рахунок коштів, 

що передаються із 

загального фонду 

до бюджету 

розвитку 

(спеціального 

фонду)

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

(КПКВК)

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

2270

видатки 

розвитку
бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

видатки 

споживання

Загальний фонд

видатки 

розвитку

оплата праці 

з 

нарахування

ми 

2110/2120

Код 

функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ 
Всього

з них:

РАЗОМоплата праці з 

нарахуванням

и 2110/2120

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

2270

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів (Код 

ТПКВКМБ)

Всього

Спеціальний фонд 

з них:з них:

1900000
Управління транспортно-комунікаційної

інфраструктури облдержадміністрації 
425 698,0 425 698,0 425 698,0

1910000
Управління транспортно-комунікаційної

інфраструктури облдержадміністрації 
425 698,0 425 698,0 425 698,0

1917462 7462 0456

Утримання та розвиток автомобільних

доріг та дорожньої інфраструктури за

рахунок субвенції з  державного бюджету

425 698,0 425 698,0 425 698,0

у т.ч. фінансове забезпечення будівництва,

реконструкції, ремонту і утримання

автомобільних доріг загального

користування місцевого значення, вулиць і

доріг комунальної власності у населених

пунктах

425 698,0 425 698,0 425 698,0

2400000
Управління аграрної політики

облдержадміністрації 
6 198,9 6 198,9 6 198,9

2410000
Управління аграрної політики

облдержадміністрації 
6 198,9 6 198,9 6 198,9

2417110 7110 0421
Реалізація програм в галузі сільського

господарства
6 000,0 6 000,0 6 000,0

2417693 7693 0490

Інші заходи, пов'язані з економічною

діяльністю (підтримка комунальних

підприємств, організацій, утримання

майнових комплексів комунальної

власності) 

198,9 198,9 198,9

Фінансова підтримка КУ "Одеська обласна

сільськогосподарська виставка" 
198,9 198,9 198,9

2500000
Управління інвестицій, міжнародного та

міжрегіонального співробітництва
6 730,0 6 730,0 6 730,0

2510000
Управління інвестицій, міжнародного та

міжрегіонального співробітництва
6 730,0 6 730,0 6 730,0

2517630 7630 0470
Реалізація програм і заходів в галузі

зовнішньоекономічної діяльності
6 730,0 6 730,0 6 730,0

2600000
Управління туризму, рекреацій та

курортів
6 845,0 6 845,0 6 845,0

2610000
Управління туризму, рекреацій та

курортів
6 845,0 6 845,0 6 845,0

2617620 7620
Розвиток готельного господарства та

туризму
6 845,0 6 845,0 6 845,0

2617622 7622 0470
Реалізація програм і заходів в галузі

туризму та курортів 
6 845,0 6 845,0 6 845,0

2700000

Департамент економічної політики та

стратегічного планування

облдержадміністрації  

3 573,2 3 573,2 3 573,2

18



з них:

капітальні 

видатки за 

рахунок коштів, 

що передаються із 

загального фонду 

до бюджету 

розвитку 

(спеціального 

фонду)

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

(КПКВК)

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

2270

видатки 

розвитку
бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

видатки 

споживання

Загальний фонд

видатки 

розвитку

оплата праці 

з 

нарахування

ми 

2110/2120

Код 

функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ 
Всього

з них:

РАЗОМоплата праці з 

нарахуванням

и 2110/2120

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

2270

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів (Код 

ТПКВКМБ)

Всього

Спеціальний фонд 

з них:з них:

2710000

Департамент економічної політики та

стратегічного планування

облдержадміністрації  

3 573,2 3 573,2 3 573,2

2717610 7610 0411
Сприяння розвитку малого та середнього

підприємництва
2 600,0 2 600,0 2 600,0

2717693 7693 0490

Інші заходи, пов'язані з економічною

діяльністю (підтримка комунальних

підприємств, організацій, утримання

майнових комплексів комунальної

власності) 

973,2 973,2 973,2

Фінансова підтримка КП "Бюро

регіонального розвитку" 
973,2 973,2 973,2

2800000
Департамент екології та природних

ресурсів облдержадміністрації 
15 041,6 15 041,6 12 950,1 12 950,1 27 991,7

2810000
Департамент екології та природних

ресурсів облдержадміністрації 
15 041,6 15 041,6 12 950,1 12 950,1 27 991,7

2817693 7693 0490

Інші заходи, пов'язані з економічною

діяльністю (підтримка комунальних

підприємств, організацій, утримання

майнових комплексів комунальної

власності) 

2 041,6 2 041,6 2 041,6

Фінансова підтримка КО "Центр сталого

розвитку та екологічних досліджень

Дунайського регіону"

2 041,6 2 041,6 2 041,6

2818310
Запобігання та ліквідація забруднення

навколишнього природного середовища
13 000,0 13 000,0 12 950,1 12 950,1 25 950,1

2818311 8311 0511
Охорона та раціональне використання

природних ресурсів 
13 000,0 13 000,0 12 950,1 12 950,1 25 950,1

2900000

Департамент з питань цивільного

захисту, оборонної роботи та взаємодії з

правоохоронними органами

облдержадміністрації 

2 000,0 2 000,0 2 000,0

2910000

Департамент з питань цивільного

захисту, оборонної роботи та взаємодії з

правоохоронними органами

облдержадміністрації 

2 000,0 2 000,0 2 000,0

2918110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації

надзвичайних ситуацій та наслідків

стихійного лиха

2 000,0 2 000,0 2 000,0

3700000
Департамент фінансів

облдержадміністрації  
6 051 239,0 5 989 241,9 61 997,1 10 143,3 6 264,9 3 878,4 3 878,4 3 000,0 6 061 382,3

3710000
Департамент фінансів

облдержадміністрації  
6 051 239,0 5 989 241,9 61 997,1 10 143,3 6 264,9 3 878,4 3 878,4 3 000,0 6 061 382,3

3717130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 171,7 171,7 171,7

3717330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів соціальної та

виробничої інфраструктури комунальної

власності

878,4 878,4 878,4 878,4

19



з них:

капітальні 

видатки за 

рахунок коштів, 

що передаються із 

загального фонду 

до бюджету 

розвитку 

(спеціального 

фонду)

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

(КПКВК)

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

2270

видатки 

розвитку
бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

видатки 

споживання

Загальний фонд

видатки 

розвитку

оплата праці 

з 

нарахування

ми 

2110/2120

Код 

функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ 
Всього

з них:

РАЗОМоплата праці з 

нарахуванням

и 2110/2120

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

2270

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів (Код 

ТПКВКМБ)

Всього

Спеціальний фонд 

з них:з них:

3717380 7380 0490

Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій

(нерозподілені видатки на програми та

заходи)

250 657,5 250 657,5 250 657,5

3717460 7460
Утримання та розвиток автомобільних

доріг та дорожньої інфраструктури
170,0 170,0 170,0

3717461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних

доріг та дорожньої інфраструктури за

рахунок коштів місцевого бюджету

170,0 170,0 170,0

3717693 7693 0490

Інші заходи, пов'язані з економічною

діяльністю (підтримка комунальних

підприємств, організацій, утримання

майнових комплексів комунальної

власності) 

6 000,0 6 000,0 6 000,0

Фінансова підтримка КП "Обласний

інформаційно-аналітичний центр" 
6 000,0 6 000,0 6 000,0

3718310 8310

Запобігання та ліквідація забруднення

навколишнього природного середовща

(нерозподілені видатки)

6 093,2 6 093,2 6 093,2

3718311 8311 0511
Охорона та раціональне використання

природних ресурсів (нерозподілені видатки)
6 093,2 6 093,2 6 093,2

3718700 8700 0133 Резервний фонд 16 955,5 16 955,5 16 955,5

3719110 9110 0180 Реверсна дотація 17 369,6 17 369,6 17 369,6

3719130 9130 0180

Дотація з місцевого бюджету на здійснення

переданих з державного бюджету видатків з

утримання закладів освіти та охорони

здоров'я за рахунок відповідної додаткової

дотації з державного бюджету

545 443,9 545 443,9 545 443,9

3719210 9210 0180

Субвенція з місцевого бюджету на надання

пільг та житлових субсидій населенню на

оплату електроенергії, природного газу,

послуг тепло-, водопостачання і

водовідведення, квартирної плати

(утримання будинків і споруд та

прибудинкових територій), управління

багатоквартирним будинком, вивезення

побутового сміття та рідких нечистот за

рахунок відповідної субвенції з державного

бюджету 

1 331 020,2 1 331 020,2 1 331 020,2

20



з них:

капітальні 

видатки за 

рахунок коштів, 

що передаються із 

загального фонду 

до бюджету 

розвитку 

(спеціального 

фонду)

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

(КПКВК)

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

2270

видатки 

розвитку
бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

видатки 

споживання

Загальний фонд

видатки 

розвитку

оплата праці 

з 

нарахування

ми 

2110/2120

Код 

функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ 
Всього

з них:

РАЗОМоплата праці з 

нарахуванням

и 2110/2120

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

2270

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів (Код 

ТПКВКМБ)

Всього

Спеціальний фонд 

з них:з них:

3719220 9220 0180

Субвенція з місцевого бюджету на надання

пільг та житлових субсидій населенню на

придбання твердого та рідкого пічного

побутового палива і скрапленого газу за

рахунок відповідної субвенції з державного

бюджету

198 413,0 198 413,0 198 413,0

3719230 9230 0180

Субвенція з місцевого бюджету на виплату

допомоги сім'ям з дітьми,

малозабезпеченим сім'ям, особам, які не

мають права на пенсію, особам з

інвалідністю, дітям з інвалідністю,

тимчасової державної допомоги дітям,

тимчасової державної соціальної допомоги

непрацюючій особі, яка досягла загального

пенсійного віку, але не набула права на

пенсійну виплату, та допомоги по догляду

за особами з інвалідністю I чи II групи

внаслідок психічного розладу,

компенсаційної виплати непрацюючій

працездатній особі, яка доглядає за особою

з інвалідністю І групи, а також за особою,

яка досягла 80-річного віку за рахунок

відповідної субвенції з державного

бюджету 

3 413 078,6 3 413 078,6 3 413 078,6

3719250 9250 0180

Субвенція з місцевого бюджету на виплату

державної соціальної допомоги на дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського

піклування, грошового забезпечення

батькам-вихователям і прийомним батькам

за надання соціальних послуг у дитячих

будинках сімейного типу та прийомних

сім'ях за принципом "гроші ходять за

дитиною", оплату послуг із здійснення

патронату над дитиною та виплату

соціальної допомоги на утримання дитини

в сім'ї патронатного вихователя за рахунок

відповідної субвенції з державного бюджету

53 711,4 53 711,4 53 711,4

3719270 9270 0180

Субвенція з місцевого бюджету на проектні,

будівельно-ремонтні роботи, придбання

житла та приміщень для розвитку сімейних

та інших форм виховання, наближених до

сімейних, та забезпечення житлом дітей-

сиріт, осіб з їх числа за рахунок відповідної

субвенції з державного бюджету

61 997,1 61 997,1 61 997,1

21



з них:

капітальні 

видатки за 

рахунок коштів, 

що передаються із 

загального фонду 

до бюджету 

розвитку 

(спеціального 

фонду)

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

(КПКВК)

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

2270

видатки 

розвитку
бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

видатки 

споживання

Загальний фонд

видатки 

розвитку

оплата праці 

з 

нарахування

ми 

2110/2120

Код 

функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ 
Всього

з них:

РАЗОМоплата праці з 

нарахуванням

и 2110/2120

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

2270

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів (Код 

ТПКВКМБ)

Всього

Спеціальний фонд 

з них:з них:

3719400 9400 0180

Субвенції з місцевого бюджету іншим

місцевим бюджетам на здійснення програм

та заходів у галузі охорони здоров'я за

рахунок субвенцій з державного бюджету

119 445,3 119 445,3 119 445,3

3719410 9410 0180

Субвенція з місцевого бюджету на

здійснення переданих видатків у сфері

охорони здоров'я за рахунок коштів

медичної субвенції (субвенція обласному

бюджету Миколаївської області для

компенсації втрат Миколаївської обласної

психіатричної лікарні №2 за надання

спеціалізованої психіатричної допомоги

хворим Одеської області)  

956,0 956,0 956,0

3719410 9410 0180

Субвенція з місцевого бюджету на

здійснення переданих видатків у сфері

охорони здоров'я за рахунок коштів

медичної субвенції (Централізовані заходи з

лікування хворих на цукровий та

нецукровий діабет)  

56 988,3 56 988,3 56 988,3

3719460 9460 0180

Субвенція з місцевого бюджету на

відшкодування вартості лікарських засобів

для лікування окремих захворювань за

рахунок відповідної субвенції з державного

бюджету

61 501,0 61 501,0 61 501,0

3719770 9770 0180

Інші субвенції з місцевого бюджету

(утримання притулків для дітей, центрів

соціально-психологічної реабілітації дітей

та соціальних гуртожитків для дітей-сиріт,

позбавлених батьківського піклування)

36 976,9 36 976,9 36 976,9

3719770 9770 0180

Інші субвенції з місцевого бюджету

(Регіональна програма забезпечення

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених

батьківскього піклування, осіб та молоді з їх 

числа на 2016-2018 роки)

3 000,0 3 000,0 3 000,0 3 000,0 3 000,0

ВСЬОГО: 9 681 334,7 9 619 337,6 885 087,3 100 702,2 61 997,1 760 941,1 214 684,3 44 970,6 13 119,9 546 256,8 104 387,2 103 508,8 10 442 275,8

22



22

Додаток 4
до рішення обласної ради
від 21 грудня 2017 року
№ 649-VII

Повернення кредитів до обласного бюджету та розподіл надання кредитів з обласного бюджету у 2018 році

(тис. грн.)

Надання кредитів Повернення кредитів Кредитування - всього 

з них:

Разом

з них:

Разом

з них:

Разом

2400000

2410000

2418830 8830

2418831 8831 1060 Надання кредиту

Всього: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Код 
програмної 
класифікаці

ї видатків 
та 

кредитуван
ня 

(КПКВК)

Код Типової 
програмної 
класифікаці
ї видатків та 
кредитуван
ня місцевих 

бюджетів 
(Код 

ТПКВКМБ)

Код 
функціонал

ьної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного 
розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 
напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ 
Загальний 

фонд
Спеціальни

й фонд
Загальний 

фонд
Спеціальни

й фонд
Загальний 

фонд
Спеціальни

й фондбюджет 
розвитку

бюджет 
розвитку

бюджет 
розвитку

Управління аграрної політики 
облдержадміністрації 

3 400,0 3 400,0 3 400,0 3 400,0

Управління аграрної політики 
облдержадміністрації 

3 400,0 3 400,0 3 400,0 3 400,0

Довгострокові кредити індивідуальним 
забудовникам житла на селі та їх 
повернення

3 400,0 3 400,0 3 400,0 3 400,0

3 400,0 3 400,0 3 400,0 3 400,0

3 400,0 3 400,0 3 400,0 3 400,0



23

Додаток 5
до рішення обласної ради
від 21 грудня 2017 року
№ 649-VII

Міжбюджетні трансферти з обласного бюджету місцевим бюджетам на 2018 рік
(тис. грн.)

За рахунок цільових трансфертів з державного бюджету, у т.ч.:

Додаткова дотація Субвенції, з них: Субвенції, з них:

Загальний фонд Загальний фонд Загальний фонд

м.Одеса 944,6
м.Ізмаїл 600,0
м.Чорноморськ 255,0 0,0
м.Подільськ 630,7
м.Білгород-Дністровський 867,0
м.Южне 255,0 764,9 537,0
м.Теплодар 5,7 263,3 219,6
Ананьївський район 564,3 680,0
Арцизький район 894,5
Балтський район, у т.ч.: 158,8 232,4
   Балтська ОТГ
Березівський район, у т.ч.: 447,3 824,9
   Розквитівська ОТГ 658,5 332,0
   Новокальчевська ОТГ 550,5
   Березівська ОТГ

957,2

   Маразліївська ОТГ 379,9 396,0
   Старокозацька ОТГ 317,1 154,0
   Шабівська ОТГ 664,1 404,0
Мологівська ОТГ 364,4 255,0
Біляївський район, у т.ч.: 932,0
   Біляївська ОТГ 332,0 172,0
   Маяківська ОТГ 15,9
Ясківська ОТГ
Болградський район

Великомихайлівський район, у т.ч.: 388,8 698,2

   В-Михайлівська ОТГ 410,4
   Цебриківська ОТГ 950,2
Іванівський район, у т.ч.: 673,0 710,1
   Коноплянська ОТГ 127,3 46,0
   Знам'янська ОТГ 791,9 696,0
Ізмаїльський район 940,5
Кілійський район, у т.ч.: 936,3
   Вилківська ОТГ 720,0
Кодимський район 572,7 682,2
Лиманський район, у т.ч.:
   Красносільська ОТГ 556,8 234,0
Подільський район, у т.ч.: 864,0 647,9 824,1
   Куяльницька ОТГ 864,0 647,9 824,1
Окнянський район 351,1 613,4
Любашівський район 740,0 531,7
Миколаївський район 288,4 417,6

Овідіопольський район, у т.ч.:
674,8

   Авангардівська ОТГ 2,1
   Дальницька ОТГ 15,6 996,0
Таїровська ОТГ 586,0
Ренійський район 732,4 656,3 992,7
Роздільнянський район
Савранський район 472,3 512,5
Саратський район 798,4
Тарутинський район 731,5

Татарбунарський район, у т.ч.:
612,0

342,8 930,7

   Тузлівська ОТГ 89,5 188,0
   Лиманська ОТГ 116,0 54,0
Захарівський район, у т.ч.: 426,4 484,9
   ОТГ смт Затишшя 593,6
Ширяївський район, у т.ч.: 622,8 631,4
   ОТГ смт Ширяєве

Балтська ОТГ ( Балтський район) 735,7 894,7

отг Біляївська (Біляївський район)

313,5 42,3

179,7 20,0

отг. Яськівська (Біляївський район)

Найменування адміністративно- 
територіальних одиниць 

За рахунок коштів обласного бюджету, у 
т.ч.:

На здійснення  
переданих з державного 

бюджету видатків з 
утримання закладів 

освіти та охорони 
здоров`я

На виплату допомоги 
сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, 
особам, які не мають 

права на пенсію, особам з 
інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, тимчасової 
державної допомоги 

дітям, тимчасової 
державної соціальної 

допомоги непрацюючій 
особі, яка досягла 

загального пенсійного 
віку, але не набула права 
на пенсійну виплату, та 
допомоги по догляду за 
особами з інвалідністю I 

чи II групи внаслідок 
психічного розладу, 

компенсаційної виплати 
непрацюючій 

працездатній особі, яка 
доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а 
також за особою, яка 

досягла 80-річного віку

На надання пільг та 
житлових субсидій 

населенню на оплату 
електроенергії, природного 

газу, послуг тепло-, 
водопостачання і 

водовідведення, квартирної 
плати (утримання будинків 
і споруд та прибудинкових 

територій), управління 
багатоквартирним 

будинком, вивезення 
побутового сміття та 

рідких нечистот

На надання 
пільг та 

житлових 
субсидій 

населенню на 
придбання 
твердого та 

рідкого пічного 
побутового 

палива і 
скрапленого газу

На виплату державної 
соціальної допомоги на дітей-

сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, 

грошового забезпечення 
батькам-вихователям і 

прийомним батькам за надання 
соціальних послуг у дитячих 
будинках сімейного типу та 

прийомних сім'ях за принципом 
"гроші ходять за дитиною", 
оплату послуг із здійснення 
патронату над дитиною та 

виплату соціальної допомоги на 
утримання дитини в сім'ї 
патронатного вихователя

На 
централізовані 

заходи з 
лікування 
хворих на 

цукровий та 
нецукровий 

діабет

На відшкодування  
вартості  

лікарських засобів 
для лікування 

окремих 
захворювань

На утримання 
центрів 

соціально-
психологічної 

реабілітації 
дітей

На утримання 
притулків для 
неповнолітніх

На утримання 
соціальних 

гуртожитків

962 900,0 438 357,6 4 320,0 25 245,4 26 013,9 7 299,1 3 364,0
99 200,0 70 859,7 1 266,5 1 822,5 2 024,8 2 281,0
72 800,0 37 437,7 1 676,2 1 647,3
59 000,0 57 792,3 1 293,3 1 580,0 1 483,9 1 182,5
74 500,0 28 853,6 5 042,5 1 793,2 1 575,3
24 300,6 11 193,9
12 100,0 16 450,0

10 863,9 53 400,0 25 790,7 5 784,3 1 644,0
18 855,0 68 600,0 4 227,1 10 914,0 1 006,0 1 229,5

3 362,7 64 700,0 23 540,0 16 149,1 2 154,0
47 400,0 22 388,2 11 725,9 1 906,0

6 811,4 63 000,0 35 004,8 2 891,7 1 386,0 1 616,3
7 100,0 2 602,4
3 500,0 1 301,2

24 300,0 7 993,1 1 190,1

Білгород-Дністровський район, у 
т.ч.: 7 260,7 111 100,0 2 755,8 11 953,2 1 906,0

1 647,6 4 562,0

10 200,0 2 260,5
22 900,0 2 707,1
25 200,0 4 195,7
24 000,0

35 637,6 210 800,0 64 579,2 3 549,9 2 934,4 2 231,7 1 824,8
32 000,0 12 189,4
12 300,0 2 827,3
19 700,0 3 152,5

25 698,7 110 000,0 71 984,4 7 037,2 1 598,0 1 187,1 1 821,9

5 712,3 73 500,0 26 643,6 1 754,2 1 610,0
37 400,0 19 045,4 1 384,0
15 100,0 3 576,1

7 587,1 83 000,0 41 778,2 2 328,8 2 187,0
5 600,0 6 566,4

17 400,0 5 498,7
21 939,3 104 300,0 20 870,2 8 463,3 1 208,0 1 206,8 1 824,8
14 993,1 90 400,0 14 148,3 14 433,6 1 352,0 1 755,4

4 000,0 1 377,1 5 613,1
10 496,6 53 200,0 5 969,5 14 936,1 1 988,0 2 737,1
23 920,6 94 900,0 35 566,4 2 007,1 2 494,0 2 875,8 1 713,5

12 300,0 2 028,3
44 678,0 11 336,8 8 412,0
44 678,0 11 336,8 8 412,0

9 397,1 56 300,0 5 501,5 6 944,0 1 518,0
13 092,8 66 100,0 38 655,1 5 749,9 1 228,9

7 738,2 35 600,0 5 807,8 7 302,4 1 220,0

19 622,7 152 700,0 88 848,5 4 488,0
1 425,4 2 006,6

10 900,0 3 933,3
8 900,0 7 051,2

14 300,0 5 778,6
13 914,9 67 800,0 34 964,9 1 611,6
22 068,2 99 200,0 44 747,4 5 382,6 2 568,0 1 187,1 1 563,2 1 616,3

7 687,2 36 400,0 2 202,7 8 221,3 1 098,0
22 419,4 70 700,0 2 766,3 9 158,9 1 932,0 1 300,0
18 694,8 83 900,0 23 868,2 10 962,5 3 418,0 1 100,6 4 562,0 1 009,2

14 468,3 69 800,0 3 983,2 11 152,8
2 900,0 1 028,9
4 900,0 1 215,9

6 945,7 80 800,0 15 565,0 4 865,5 1 852,0 1 824,8
13 400,0 7 307,5

6 243,5 63 400,0 18 969,8 6 964,6 3 582,0 1 824,8
24 700,0 9 116,3 1 692,5 1 954,0

11 799,1

5 781,6

отг Великомихайлівська (Великом 
р-н) 5 668,6

отг Красносільська (Лиманський 
район) 4 100,8

отг Маразліївська (Б. 
Дністровський район) 2 728,6

отг Розквітівська (Березівський 
район) 2 273,4

отг Тузлівська (Татарбунарський 
район) 1 121,3

отг Новокальчевська  
(Березівський район) 1 270,6

отг Затишанська (Захарівський 
район) 2 079,4

отг Ширяївська (Ширяївський 
район) 4 999,2

отг Коноплянська (Іванівський 
район) 2 983,2

4 233,5

отг. Куяльницька  (Подільський 
район) 10 996,6



24

За рахунок цільових трансфертів з державного бюджету, у т.ч.:

Додаткова дотація Субвенції, з них: Субвенції, з них:

Загальний фонд Загальний фонд Загальний фонд

Найменування адміністративно- 
територіальних одиниць 

За рахунок коштів обласного бюджету, у 
т.ч.:

На здійснення  
переданих з державного 

бюджету видатків з 
утримання закладів 

освіти та охорони 
здоров`я

На виплату допомоги 
сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, 
особам, які не мають 

права на пенсію, особам з 
інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, тимчасової 
державної допомоги 

дітям, тимчасової 
державної соціальної 

допомоги непрацюючій 
особі, яка досягла 

загального пенсійного 
віку, але не набула права 
на пенсійну виплату, та 
допомоги по догляду за 
особами з інвалідністю I 

чи II групи внаслідок 
психічного розладу, 

компенсаційної виплати 
непрацюючій 

працездатній особі, яка 
доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а 
також за особою, яка 

досягла 80-річного віку

На надання пільг та 
житлових субсидій 

населенню на оплату 
електроенергії, природного 

газу, послуг тепло-, 
водопостачання і 

водовідведення, квартирної 
плати (утримання будинків 
і споруд та прибудинкових 

територій), управління 
багатоквартирним 

будинком, вивезення 
побутового сміття та 

рідких нечистот

На надання 
пільг та 

житлових 
субсидій 

населенню на 
придбання 
твердого та 

рідкого пічного 
побутового 

палива і 
скрапленого газу

На виплату державної 
соціальної допомоги на дітей-

сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, 

грошового забезпечення 
батькам-вихователям і 

прийомним батькам за надання 
соціальних послуг у дитячих 
будинках сімейного типу та 

прийомних сім'ях за принципом 
"гроші ходять за дитиною", 
оплату послуг із здійснення 
патронату над дитиною та 

виплату соціальної допомоги на 
утримання дитини в сім'ї 
патронатного вихователя

На 
централізовані 

заходи з 
лікування 
хворих на 

цукровий та 
нецукровий 

діабет

На відшкодування  
вартості  

лікарських засобів 
для лікування 

окремих 
захворювань

На утримання 
центрів 

соціально-
психологічної 

реабілітації 
дітей

На утримання 
притулків для 
неповнолітніх

На утримання 
соціальних 

гуртожитків

отг. Вилківська (Кілійський район)

отг Маяківська 

отг. Мологівська  (Б-Дністров р-н)

Всього:

отг. Березівська (Березівський 
район) 4 503,8

отг. Старокозацька (Б-
Дністровський район) 4 907,2

отг. Шабівська (Б-Дністровський 
район) 6 834,0

5 030,2

отг. Авангардівська 
(Овідіопольський район) 2 967,1

отг Дальницька  (Овідіопольський 
район) 3 843,7

отг. Лиманська (Татарбунарський 
район) 1 667,2

4 451,4

отг Цебриківська  (Велик та 
Ширяїв р-ни) 1 894,0

отг Знам’янська (Іван, Великом та 
Ширяїв р) 4 330,8

6 407,9

отг Таїровська (Овідіопольський 
район) 3 134,7

465 439,7 3 413 078,6 1 331 020,2 198 413,0 53 711,4 56 988,3 61 501,0 28 740,4 3 232,6 5 003,9



25

Додаток 6
до рішення обласної ради
від 21 грудня 2017 року
№ 649-VII

Перелік регіональних програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів обласного бюджету у 2018 році
(тис.грн.)

Найменування регіональної програми

0100000 Обласна рада

0110000 Обласна рада

0111140 1140 950 Комплексна програма "Освіта Одещини" на 2015-2018 роки 470,0 470,0

083190 3190 Соціальний захист ветеранів  війні та праці

0813192 3192 1030

0813240 3240 1090 Інші установи  та заклади

0813242 3242 1090

0114080 4081 0829 Інші заходи  в галузі  культури і мистецтва Обласна комплексна програма "Культура Одещини - 2017-2019 роки" 180,5 10,5 191,0

0118400 8400 Підтримка засобів масової інформації

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка  засобів масової  інформації 600,0 600,0

0118420 8420 0830 Інші  заходи  у сфері  засобів  масової інформації

0117693 7693 0490

0117630 7630 0470 600,0 600,0

0200000 Апарат обласної державної адміністрації 0,0
0210000 Апарат обласної державної адміністрації 0,0

0211140 1140 950 Комплексна програма "Освіта Одещини" на 2015-2018 роки 229,4 229,4

0214080 4080 0829 Інші заклади та заходи в галузі  культури і мистецтва Обласна комплексна програма "Культура Одещини - 2017-2019 роки"

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
(КПКВК)

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів (Код 
ТПКВКМБ)

Код 
функціонал

ьної 
класифікації 
видатків та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ          

Загальний 
фонд

Спеціальний 
фонд

Разом 
загальний та 
спеціальний 

фонди

55 622,6 4 035,5 59 658,1
55 622,6 4 035,5 59 658,1

Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів 
закладами  післядіпломної освіти

1 200,0 1 200,0

Надання фінансової  підтримки  громадським  
організаціям осіб з інвалідністю і ветеранів, 
діяльність яких має соціальну спрямованість

Обласна комплексна програма  соціальної  підтримки  населення  на 
2018-20 роки " Соціальний  захист населення в Одеській області" 1 200,0 1 200,0

7 500,0 7 500,0

Інші заходи  у сфері  соціального захисту  і 
соціального забезпечення 

Обласна комплексна програма  соціальної  підтримки  населення  на 
2018-20 роки " Соціальний  захист населення в Одеській області" 7 500,0 7 500,0

Регіональна програма підтримки  розвитку книговидання та засобів 
масової інформації в Одеській області на 2017-2019 роки

4 390,0 4 390,0

3 790,0 3 790,0

Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 
(підтримка комунальних підприємств, організацій, 
утримання майнових комплексів комунальної 
власності) 

Обласна програма надання фінансової підтримки комунальним 
підприємствам (установам, організаціям) спільної власності 
територіальних громад Одеської області, які забезпечують діяльність 
обласної ради та обласної державної адміністрації, на 2017-2019 роки 

41 282,1 4 025,0 45 307,1

Реалізація програм і заходів в галузі 
зовнішньоекономічної діяльності

Програма залучення зовнішніх ресурсів та розвитку міжнародної 
діяльності Одеської області на 2017-2020 роки (Проект) 

1 229,4 1 229,4
1 229,4 1 229,4

Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів 
закладами  післядіпломної освіти

1 000,0 1 000,0



26

Найменування регіональної програми

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
(КПКВК)

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів (Код 
ТПКВКМБ)

Код 
функціонал

ьної 
класифікації 
видатків та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ          

Загальний 
фонд

Спеціальний 
фонд

Разом 
загальний та 
спеціальний 

фонди

0600000 Департамент освіти і науки облдержадміністрації 0,0

0610000 Департамент освіти і науки облдержадміністрації 0,0

0611020 1020 0921 Комплексна програма "Освіта Одещини" на 2015-2018 роки

0611160 1160 0990 Інші  програми, заклади  та заходи у сфері освіти  

Комплексна програма "Освіта Одещини" на 2015-2018 роки

0613130 3130 Реалізація  державної політки  у молодіжній сфері 764,0 764,0

764,0 764,0

0700000

0710000

0712150 2150 0763 Інші заходи в галузі охорони здоров’я Обласна цільова програма "Доступна медицина" на 2018-2020 роки

0800000 0,0

0810000 0,0

0813140 3140 1040 600,0 600,0

083190 3190 Соціальний захист ветеранів  війні та праці 0,0

0813191 3191 1030

0813192 3192 1030

0813240 3240 1090 Інші установи  та заклади

0813242 3242 1090

44 140,6 44 140,6

44 140,6 44 140,6

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим 
садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 
школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

25 726,7 25 726,7

16 257,5 16 257,5

Обласна комплексна програма  соціальної  підтримки  населення  на 
2018-20 роки " Соціальний  захист населення в Одеській області" 1 392,4 1 392,4

Обласна цільова комплексна програма національно - патріотичного 
виховання дітей - молоді на 2016-2020 роки 

Департамент охорони здоров'я 
облдержадміністрації 44 418,9 55 581,1 100 000,0

Департамент охорони здоров'я 
облдержадміністрації 44 418,9 55 581,1 100 000,0

44 418,9 55 581,1 100 000,0

Департамент соціальної та сімейної політики 
облдержадміністрації 53 541,0 53 541,0

Департамент соціальної та сімейної політики 
облдержадміністрації 53 541,0 53 541,0

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 
коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Обласна програма соціальної підтримки  населення на 2018-2020 роки 
"Соціальний захист населення в Одеській області"

39 680,0 39 680,0
Інші видатки  на соціальний захист ветеранів війни 
та праці

Обласна комплексна програма  соціальної  підтримки  населення  на 
2018-20 роки " Соціальний  захист населення в Одеській області" 

25 430,0 25 430,0

Надання фінансової  підтримки  громадським  
організаціям осіб з інвалідністю і ветеранів, 
діяльність яких має соціальну спрямованість

14 250,0 14 250,0

13 261,0 13 261,0

Інші заходи  у сфері  соціального захисту  і 
соціального забезпечення 

Обласна комплексна програма  соціальної  підтримки  населення  на 
2018-20 роки " Соціальний  захист населення в Одеській області" 

13 261,0 13 261,0



27

Найменування регіональної програми

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
(КПКВК)

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів (Код 
ТПКВКМБ)

Код 
функціонал

ьної 
класифікації 
видатків та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ          

Загальний 
фонд

Спеціальний 
фонд

Разом 
загальний та 
спеціальний 

фонди

1000000

1010000

1014080 4080 0829 Інші культурно-освітні заклади та заходи Обласна комплексна програма "Культура Одещини - 2017-2019 роки"

1018400 8400 Підтримка засобів масової інформації 0,0

1018410 8410 0830 Фінансова підтримка  засобів масової  інформації

1018420 8420 0830 Інші  заходи  у сфері  засобів  масової інформації

1100000

1110000

1115062 5062 0810 Обласна комплексна  програма  розвитку фізичної культури і спорту

1600000 0,0

1610000 0,0

1617340 7340 0443

2400000 0,0

2410000 0,0

2417110 7110 0421 Реалізація програм в галузі сільського господарства

2418830 8830

2418831 8831 1060 Надання кредиту

2500000 0,0

2510000

2517630 7630 0470

Управління культури, національностей, релігій та 
охорони об'єктів культурної спадщини 

облдержадміністрації 
15 240,0 4 000,0 19 240,0

Управління культури, національностей, релігій та 
охорони об'єктів культурної спадщини 

облдержадміністрації 
15 240,0 4 000,0 19 240,0

11 000,0 4 000,0 15 000,0

Регіональна програма підтримки  розвитку книговидання та засобів 
масової інформації в Одеській області на 2017-2019 роки

4 240,0 4 240,0

3 105,0 3 105,0

1 135,0 1 135,0

Управління фізичної культури і спорту 
облдержадміністрації 8 000,0 10 000,0 18 000,0

Управління фізичної культури і спорту 
облдержадміністрації 8 000,0 10 000,0 18 000,0

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в 
регіоні

8 000,0 10 000,0 18 000,0

Управління з питань містобудування та 
архітектури облдержадміністрації 2 940,0 2 940,0

Управління з питань містобудування та 
архітектури облдержадміністрації 2 940,0 2 940,0

Розроблення схем планування та забудови територій 
(містобудівної документації)

Регіональна комплексна програма з утворення (оновлення) 
містобудівної документації територій та містобудівного кадастру 
Одеської області на 2012-2018 роки

2 940,0 2 940,0

Управління аграрної політики  
облдержадміністрації 9 400,0 9 400,0

Управління аграрної політики  
облдержадміністрації 9 400,0 9 400,0

Регіональна програма розвитку агропромислового комплексу Одеської 
області на 2014-2018 роки 6 000,0 6 000,0

Довгострокові кредити індивідуальним забудовникам 
житла на селі та їх повернення Регіональна програма з підтримки індивідуального житлового 

будівництва на селі "Власний дім" на 2017-2020 роки 
3 400,0 3 400,0

3 400,0 3 400,0
Управління інвестицій, міжнародного та 

міжрегіонального співробітництва 6 730,0 6 730,0

Управління інвестицій, міжнародного та 
міжрегіонального співробітництва 6 730,0 6 730,0

Реалізація програм і заходів в галузі 
зовнішньоекономічної діяльності

Програма залучення зовнішніх ресурсів та розвитку міжнародної 
діяльності Одеської області на 2017-2020 роки (Проект) 6 730,0 6 730,0



28

Найменування регіональної програми

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
(КПКВК)

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів (Код 
ТПКВКМБ)

Код 
функціонал

ьної 
класифікації 
видатків та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ          

Загальний 
фонд

Спеціальний 
фонд

Разом 
загальний та 
спеціальний 

фонди

2600000 Управління туризму, рекреацій та курортів 0,0
2610000 Управління туризму, рекреацій та курортів 0,0
2617620 7620 Розвиток готельного господарства та туризму

2617622 7622 0470

2700000

2710000

2717610 7610 0411

2800000

2810000

2818310

2818311 8311 0511

2900000 0,0

2910000 0,0

2918110 8110 0320

3700000 Департамент фінансів облдержадміністрації 

3710000 Департамент фінансів облдержадміністрації 

3717693 7693 0490

6 845,0 6 845,0
6 845,0 6 845,0

Програма розвитку туризму та курортів Одеської області на 2017-2020 
роки 

6 845,0 6 845,0
Реалізація програм і заходів в галузі туризму та 
курортів 6 845,0 6 845,0

Департамент економічної політики та 
стратегічного планування облдержадміністрації  2 600,0 2 600,0

Департамент економічної політики та 
стратегічного планування облдержадміністрації  2 600,0 2 600,0

Сприяння розвитку малого та середнього 
підприємництва

Програми розвитку конкурентоспроможності малого та середнього 
підприємництва в Одеській області на 2017-2020 роки 2 600,0 2 600,0

Департамент екології та природних ресурсів 
облдержадміністрації 13 000,0 12 950,1 25 950,1

Департамент екології та природних ресурсів 
облдержадміністрації 13 000,0 12 950,1 25 950,1

Запобігання та ліквідація забруднення навколишнього 
природного середовища

Охорона та раціональне використання природних 
ресурсів 

Регіональна програма збереження та відновлення водних ресурсів у 
басейні Куяльницького лиману на 2012-2018 роки 3 000,0 3 000,0

Комплексна програма охорони довкілля, раціонального використання 
природних ресурсів та забезпечення екологічної безпеки в Одеській 
області на 2014-2019 роки 

10 000,0 12 950,1 22 950,1

Департамент з питань цивільного захисту, 
оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними 

органами облдержадміністрації 
2 000,0 2 000,0

Департамент з питань цивільного захисту, 
оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними 

органами облдержадміністрації 
2 000,0 2 000,0

Заходи запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

Регіональна програма цивільного захисту, техногенної та пожежної 
безпеки Одеської області на 2018-2021 роки (проект) 2 000,0 2 000,0

6 000,0 3 000,0 9 171,7

6 000,0 3 000,0 9 171,7

Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 
(підтримка комунальних підприємств, організацій, 
утримання майнових комплексів комунальної 
власності) 

Обласна програма надання фінансової підтримки комунальним 
підприємствам (установам, організаціям) спільної власності 
територіальних громад Одеської області, які забезпечують діяльність 
обласної ради та обласної державної адміністрації, на 2017-2019 роки 

6 000,0 6 000,0



29

Найменування регіональної програми

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
(КПКВК)

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів (Код 
ТПКВКМБ)

Код 
функціонал

ьної 
класифікації 
видатків та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ          

Загальний 
фонд

Спеціальний 
фонд

Разом 
загальний та 
спеціальний 

фонди

3717130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 171,7 171,7

3719770 9770 0180 Інші субвенції 

Всього:

Регіональна програма розвитку земельних відносин та охорони земель 
на 2016-2018 роки

Регіональна програма забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб та молоді з їх числа на 
2016-2018 роки

3 000,0 3 000,0

271 707,5 89 566,7 361 445,9



30

Додаток 7

до рішення обласної ради

від 21 грудня 2017 року

№ 649-VII

Перелік об'єктів, видатки по яких здійснюються у 2018 році на ремонт доріг загального користування державного значення  

(тис.грн.)

Головний розпорядник коштів

Всього: 170,0

3717461 7461 0456 10,0

3717461 7461 0456 10,0

3717461 7461 0456 10,0

3717461 7461 0456 10,0

3717461 7461 0456 10,0

3717461 7461 0456 10,0

3717461 7461 0456 10,0

3717461 7461 0456 10,0

3717461 7461 0456 10,0

3717461 7461 0456 10,0

3717461 7461 0456 10,0

3717461 7461 0456 10,0

3717461 7461 0456 10,0

3717461 7461 0456 10,0

3717461 7461 0456 10,0

3717461 7461 0456 10,0

3717461 7461 0456 10,0

Код 
програмної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
(КПКВК)

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

(Код 
ТПКВКМБ)

Код 
функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Найменування об'єкту та його місцезнаходження, вид робіт (будівництво, 
капітальний ремонт, реконструкція, реставрація, інше)

Разом 
видатків на 

поточний рік 

Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального 
користування державного значення М-15 Одеса — Рені (на м. Бухарест) 
на ділянці км 52 + 973 — км 60 + 150

Департамент фінансів 
облдержадміністрації

Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального 
користування державного значення М-15 Одеса — Рені (на м. Бухарест) 
на ділянці км 60 + 150 — км 65 + 200

Департамент фінансів 
облдержадміністрації

Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального 
користування державного значення М-15 Одеса — Рені (на м. Бухарест) 
на ділянці км 65 + 200 — км 71 + 000

Департамент фінансів 
облдержадміністрації

Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального 
користування державного значення М-15 Одеса — Рені (на м. Бухарест) 
на ділянці км 71 + 000 — км 77 + 000

Департамент фінансів 
облдержадміністрації

Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального 
користування державного значення М-15 Одеса — Рені (на м. Бухарест) 
на ділянці км 77 + 000 — км 83 + 000

Департамент фінансів 
облдержадміністрації

Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального 
користування державного значення М-15 Одеса — Рені (на м. Бухарест) 
на ділянці км 97 + 000 — км 103 + 000

Департамент фінансів 
облдержадміністрації

Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального 
користування державного значення М-15 Одеса — Рені (на м. Бухарест) 
на ділянці км 103 + 000 — км 109 + 000

Департамент фінансів 
облдержадміністрації

Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального 
користування державного значення М-15 Одеса — Рені (на м. Бухарест) 
на ділянці км 115 + 000 — км 119 + 000

Департамент фінансів 
облдержадміністрації

Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального 
користування державного значення М-15 Одеса — Рені (на м. Бухарест) 
на ділянці км 119 + 000 — км 124 + 300

Департамент фінансів 
облдержадміністрації

Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального 
користування державного значення М-15 Одеса — Рені (на м. Бухарест) 
на ділянці км 224 + 500 — км 229 + 500

Департамент фінансів 
облдержадміністрації

Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального 
користування державного значення М-15 Одеса — Рені (на м. Бухарест) 
на ділянці км 229 + 500 — км 235 + 000

Департамент фінансів 
облдержадміністрації

Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального 
користування державного значення М-15 Одеса — Рені (на м. Бухарест) 
на ділянці км 235 + 000 — км 241 + 000

Департамент фінансів 
облдержадміністрації

Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального 
користування державного значення М-15 Одеса — Рені (на м. Бухарест) 
на ділянці км 247 + 000 — км 253 + 000

Департамент фінансів 
облдержадміністрації

Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального 
користування державного значення М-15 Одеса — Рені (на м. Бухарест) 
на ділянці км 253 + 000 — км 258 + 500

Департамент фінансів 
облдержадміністрації

Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального 
користування державного значення М-15 Одеса — Рені (на м. Бухарест) 
на ділянці км 281 + 000 — км 287 + 000

Департамент фінансів 
облдержадміністрації

Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального 
користування державного значення М-15 Одеса — Рені (на м. Бухарест) 
на ділянці км 287 + 000 — км 292 + 000

Департамент фінансів 
облдержадміністрації

Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального 
користування державного значення М-15 Одеса — Рені (на м. Бухарест) 
на ділянці км 292 + 000 — км 295 + 349

Департамент фінансів 
облдержадміністрації


